Aprovar a (I) retificação da alínea “(i)” do item 5.1 da AGOE 22.12.2025 para 
fazer constar que a Oferta Pública das Debêntures Segunda Série será limitada ao 
montante total das Debêntures Segunda Série a serem emitidas, de modo que o valor 
previsto na referida alínea será alterado de R$53.561.000,00 (cinquenta e três milhões e 
quinhentos e sessenta e um mil reais) para R$ 20.825.000,00 (vinte milhões oitocentos e 
vinte e cinco reais), de modo que a respectiva alínea passará a vigorar com a seguinte 
redação; e (II) retificação da alínea “(m)” do item 5.1 da AGOE 22.12.2025 para fazer 
constar que a Garantia Real é outorgada, em conjunto com a Emive Patrulha (todas